PAGE

       [image: image1.png](2N SR AN )

ГЛАВА

ВОЛОКОЛАМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  15.05.2013

                 №   1409
г. Волоколамск

О внесении изменений и дополнений в постановление

главы Волоколамского муниципального района от 30.04.2013 № 1298
        ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение об оплате труда работников муниципальных учреждений физической культуры и спорта Волоколамского муниципального района Московской области (далее – Положение), утвержденное постановлением главы Волоколамского муниципального района Московской области от 30.04.2013 № 1298 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений физической культуры и спорта Волоколамского муниципального района Московской области», следующие изменения:

1.1. Пункт 4.4 раздела 4 Положения изложить в следующей редакции:
«4.4. Руководителям муниципальных учреждений могут устанавливаться надбавки и доплаты за сложность и напряженность в работе до 50% в соответствии с распоряжением главы Волоколамского муниципального района Московской области».
         1.2. Дополнить Приложение № 2 «Должностные оклады специалистов и служащих учреждений» к Положению строкой следующего содержания:
	Хореограф:

	15275-19165
	13915-15305
	12695-13970

       1.3. Дополнить Приложение № 3 «Должностные оклады общеотраслевых должностей руководителей, специалистов и служащих учреждений» к Положению строками следующего содержания:

	Звукооператор

	I категории
	11550-12710

	II категории
	10535-11585

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 мая 2013 года.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волоколамский край» и разместить на официальном информационном Интернет-сайте администрации Волоколамского муниципального района Московской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Волоколамского муниципального района Е.И. Федосееву.

Глава
Волоколамского муниципального района          В.Н. Карабанов